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INFINITY SYSTEM
Séria INFINITY

90230 32
T-spojka Infinity 3x 32mm

* Rychla a jednoducha montaz

« Spolahlivy a bezpeény systém

« Patentovana separacia kondenzatu
« Siroka $kala prislusenstva

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACIA

Balenie

Material tela

Prevadzkova teplota max.
Prevadzkova teplota min.
Priemer potrubia

Tlakovy rozsah max.

Tlakovy rozsah min.

2 ks

Poniklovana mosadz

80°C

-20°C

32

16 bar

-0,99 bar

(«JAIGNEP
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